

Voya Travel ApS

Cvr.nr.: 33 87 44 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20 / 7 2022

Charlotte Zarp



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Voya Travel ApS
Kollegievej 6, 2.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 87 44 99

Regnskabsår : 1. januar - 31. december

Stiftet: 25. august 2011

Hjemsteds-
kommune: Gentofte

Direktion

Charlotte Zarp

Revision

GoAudit Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rejsebureau, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i sagens natur været påvirket af COVID19 og har i relation til det opnåede resultat alene indarbejdet 344 t.kr i kompensation der ligeledes fremgår af noterne

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 <u>DKK</u> | 2020 <u>DKK</u> |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.436.821 | 1.878.511 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.815.911 | -1.816.133 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>-84.434</u> | <u>-59.576</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 536.476 | 2.802 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-38.319</u> | <u>-49.988</u> |
| Resultat før skat | | 498.157 | -47.186 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-111.200</u> | <u>-19.636</u> |
| Årets resultat | | <u>386.957</u> | <u>-66.822</u> |

Resultatdisponering

Foreslåes disponeret således:

| | | |
|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>386.957</u> | <u>-66.822</u> |
| Disponeret i alt | <u>386.957</u> | <u>-66.822</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 303.440 | 387.874 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 303.440 | 387.874 |
| Deposita | | 36.100 | 36.100 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 36.100 | 36.100 |
| Anlægsaktiver i alt | | 339.540 | 423.974 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.713.849 | 794.148 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 121.839 |
| Andre tilgodehavender | | 867.905 | 989.152 |
| Periodisering af omkostninger | | 7.668.724 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.250.478 | 1.915.139 |
| Likvide beholdninger i alt | | 103.144 | 2.390 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.353.622 | 1.917.529 |
| Aktiver i alt | | 13.693.162 | 2.341.503 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Selskabskapital | | 123.000 | 123.000 |
| Overført resultat | | 791.737 | 404.780 |
| Egenkapital i alt | | 914.737 | 527.780 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 14.941 | 25.580 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 14.941 | 25.580 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 131.494 | 175.417 |
| Leasingforpligtelser | | 33.826 | 51.398 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 165.320 | 226.815 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.089.073 | 754.798 |
| Periodisering af omsætninger | | 8.088.388 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.983.072 | 465.171 |
| Anden gæld | | 437.631 | 341.359 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12.598.164 | 1.561.328 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.763.484 | 1.788.143 |
| Passiver i alt | | 13.693.162 | 2.341.503 |
| Særlige poster | 4 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse 31. december

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo | 123.000 | 404.780 | 527.780 |
| Årets resultat | 0 | 386.957 | 386.957 |
| Egenkapital ultimo | 123.000 | 791.737 | 914.737 |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|-------------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.681.619 | 1.589.169 |
| Pensioner | 21.900 | 93.600 |
| Sociale omkostninger | 26.815 | 27.355 |
| Øvrige personaleomkostninger | 85.577 | 106.009 |
| | 1.815.911 | 1.816.133 |
| | | |
| Gennemsnitlig antal ansatte | 4 | 4 |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | Driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | | 447.450 |
| Årets tilgang | | 0 |
| Årets afgang | | 0 |
| Kostpris ultimo | | 447.450 |
| | | |
| Afskrivninger primo | | 59.576 |
| Årets afskrivninger | | 84.434 |
| Afskrivninger ultimo | | 144.010 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | 303.440 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets beregnede skat | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat | -111.200 | -19.636 |
| | <u>-111.200</u> | <u>-19.636</u> |

4 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation for omsætningstab med i alt TDKK 75, lønkompensation med i alt TDKK 115 og kompensation for faste omkostninger med i alt TDKK 154, hvilket beløb indgår i bruttoresultatet under andre driftsindtægter.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser i forbindelse med leasing af driftsmidler med 3 t.kr. månedligt.
